PARTIA .,
e LIRISE

Nr.//fj Prot. Tirané, mé l_/_):.OS.ZOZB

Drejtuar: Komisionit Qendror t& Zgjedhjeve
Rruga “Ibrahim Rrugova”, Nr. 4 Tirané.

Lénda: Kérkesé pér regjistrimin né KQZ té koalicionit zgjedhor pér zgjedhjet pér

organet e geverisjes vendore té datés 14.05.2023.

Mbéshtetur né nenin 65 e vijues t& Ligjit Nr. 10019 daté 29.12.2008, “Kodi Zgjedhor i
Republikés sé& Shqipéris€”, i ndryshuar, Partia “PARTIA E LIRISE”, si parti udh&hegése e
koalicionit, i kérkon Komisionit Qendror t& Zgjedhjeve regjistrimin e koalicionit zgjedhor pér
"zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore té& datés 14.05.2023

Emri i koalicionit &shté : “BASHKE FITOJME”

Shkronjat nistore t& Koalicionit do té jené: “BF”

Sigla e Koalicionit éshté:

BASHKE
FITOIME

Partité pérbérése té koalicionit jané:
e Partia e Lirisé;
e Partia Demokratike e Shqipérisé;
e Partia Demokristiane;

¢ Partia e Bashkimit pér t& Drejtat e Njeriut;
#
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Né pérputhje me kérkesat e dispozités sé sipérpérmendur t& Kodit Zgjedhor, s& bashku me
ké&rkesén toné pér regjistrim po ju paragesim edhe marréveshjen pérkatése e cila detajon
t& gjitha elementet e kérkuara nga neni 65 i Kodit Zgjedhor dhe nga Udh&zimin nr. 1 daté
23.12.2020 i KQZ-sé.

Pérfagésuesi

Nénkryetari
]
Endrit Braimllari ]
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